РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЕРХ-НЕНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕЛЬЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
23.12.2023 № 24
с. Верх-Неня

	Об утверждении Прогнозного плана
(программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования
Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края на 2024 год

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Административным регламентом  предоставления муниципальной услуги по приватизации жилых помещений  муниципального жилищного фонда, руководствуясь Уставом муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края  Верх-Ненинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.Утвердить Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края на 2024 год.

Перечень муниципального имущества  муниципального образования Верх-Ненинский сельсовет Ельцовского района Алтайского края,  которое планируется приватизировать в 2024 году
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемый срок приватизации

	1
	Жилая квартира площадью 35,3 кв.м., кадастровый номер 22:10:060002:233,  расположенная по адресу: Алтайский край Ельцовский район, с. Верх-Неня, ул. Октябрьская, 15, кв. 1
	2024 год

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3.Контроль над исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                 А.С.Дериглазова

[bookmark: _GoBack]